
ORDINE DEI DOTTORI AGRONOMI E DEI DOTTORI FORESTALI di TORINO 
                    _______________________________ 
 
 

Via A.Peyron n. 13 - 10143 TORINO  -  Tel.  011/4373429 Fax 011/7432070 
e-mail: segreteria@agroforto.it       mail PEC   protocollo.odaf.torino@conafpec.it   sito   http://ordinetorino.conaf.it  

CONSIGLIO DELL’ORDINE DEI DOTTORI AGRONOMI E FORESTALI DELLA PROVINCIA DI TORINO  
 

Delibera n. 8 del 16 dicembre 2024 
 

Approvazione e successiva adozione Piano triennale per la prevenzione della corruzione e per 
la trasparenza (P.T.P.C.T.) 2025/2027 
 

Il giorno 16 dicembre 2024 alle ore 17,30, si è riunito il Consiglio Direttivo così composto: 

Dott.ssa Fernanda Giorda Presidente  presente 

Dott. Claudio Frola  Vice  Presidente presente 

Dott.ssa Luisa Perona  Segretario  presente 

Dott. Daniele Poncino Tesoriere  presente 

Dott. Aurelio Del Vecchio Consigliere – RPCT presente 

Dott.ssa Margherita Quaglia Consigliere   presente 

Dott.ssa Erica Allisiardi Consigliere  presente 

Dott.  Simone Martin Consigliere  presente 

Dott.  Cristian Accastello Consigliere  presente 

 

Presiede la seduta la Presidente dott.ssa Fernanda Giorda. 

Constatata dal Presidente la presenza del numero legale, dopo trattazione dell’argomento indicato 
in oggetto, il CONSIGLIO DIRETTIVO dell’Ordine dei Dottori Agronomi e Forestali di Torino 

 

Vista Legge 6 novembre 2012, n. 190 avente ad oggetto: “Disposizioni per la prevenzione e la 
repressione della corruzione e dell’illegalità nella pubblica amministrazione”; 

 

DELIBERA 
 

di approvare il Piano triennale per la prevenzione della corruzione e per la trasparenza (P.T.P.C.T.) 
2025/2027 e la contestuale matrice del rischio 

di pubblicare il Piano triennale sul sito dell’Ordine dei Dottori Agronomi e Forestali di Torino 
“Amministrazione Trasparente/Altri contenuti/Anticorruzione”. 

di adottare il Piano triennale qualora, trascorsi 6 giorni dalla sua pubblicazione sul sito istituzionale, 
non perverranno osservazioni, modifiche, integrazioni al Piano stesso. 

 

Torino, 16/12/2024 

 

IL consigliere segretario       La  Presidente  

Dott. For. Luisa Perona      Dott. For. Fernanda Giorda 
 

 


